
MĀRĪTE TORSTERE 

 
    Ikšķiles cilvēki un dzīves kvalitāte man ir prioritāte jau vairāk kā 20 gadus. Vēlos, 

lai arī mani bērni, mazbērni, draugi, paziņas, kaimiņi un līdzcilvēki justos Ikšķilē 

droši, uzklausīti un iedvesmoti. 

     Iepriekš efektīvi darbojos Rīgas Tehniskās universitātes vadības komandā, ar 

ievirzi infrastruktūras izveidē un attīstībā. Šobrīd, kā seniorei, ir brīvāks laiks, 

enerģija un pieredze, ko vēlos ieguldīt Ikšķiles kopienas vajadzībām, panākot 

efektīvu resursu pārvaldību un cilvēcisku sadarbību starp institūcijām un sabiedrību. 

    Mana ikdiena ir sadalīta starp ģimeni un aktivitātēm Ikšķiles senioru biedrībā 

“Saulgrieži”, kur esmu iesaistīta biedrības padomes darbā. Redzu, ka Ikšķilē ir daudz 

cilvēku, t,sk. senioru, kuri var aktīvi iesaistīties sabiedriskajos procesos, drošības 

veicināšanā un uzņēmējdarbības attīstībā. Vēlos iesaistīties šo cilvēku interešu 

pārstāvībā. 

 

 


